
D e s c r i p c i ó n MontoUR Objeto del Gasto
Capítulo    Concepto

RAMO: Deuda Pública 1

( pesos )

de   24

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

Página:

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

2

 543,349,271,737TOTAL:
9000 Deuda publica  543,349,271,737

9200
9300
9400
9500

Intereses de la deuda pública
Comisiones de la deuda pública
Gastos de la deuda pública
Costo por coberturas

 531,822,233,171
 903,149,681

 10,504,478,885
 119,410,000

Resumen del Ramo



D e s c r i p c i ó n MontoUR Objeto del Gasto
Capítulo    Concepto

RAMO: Deuda Pública 2

( pesos )

de  2 24

 

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

Página:

DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

 543,349,271,737TOTAL:
SECTOR CENTRAL  543,349,271,737

210 Unidad de Crédito Público  543,349,271,737
9000 Deuda publica  543,349,271,737

9200
9300
9400
9500

Intereses de la deuda pública
Comisiones de la deuda pública
Gastos de la deuda pública
Costo por coberturas

 531,822,233,171
 903,149,681

 10,504,478,885
 119,410,000


