PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2019

RAMO: 2	1 Deuda Pública	Página:	1	de	2
---------	-----------------	---------	---	----	---

UR <u>Objeto del Gasto</u> Capítulo Concepto	Descripción		Monto
Resumen del Ramo 9000 9200 9300 9400 9500	Deuda publica Intereses de la deuda pública Comisiones de la deuda pública Gastos de la deuda pública Costo por coberturas	TOTAL:	543,349,271,737 543,349,271,737 531,822,233,171 903,149,681 10,504,478,885 119,410,000

PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020 DISTRIBUCIÓN DEL GASTO POR UNIDAD RESPONSABLE Y AL NIVEL DE DESAGREGACIÓN DE CAPÍTULO Y CONCEPTO DE GASTO

(pesos) SEPTIEMBRE DE 2019

RAMO: 24	Deuda Pública	Página:	2	de	2
----------	---------------	---------	---	----	---

UR	Objeto del Gasto Capítulo Concepto	Descripción		Monto
SECTOR C	CENTRAL		TOTAL:	543,349,271,737 543,349,271,737
210	9000	Unidad de Crédito Público Deuda publica		543,349,271,737 543,349,271,737
	9200 9300 9400 9500	Intereses de la deuda pública Comisiones de la deuda pública Gastos de la deuda pública Costo por coberturas		531,822,233,171 903,149,681 10,504,478,885 119,410,000